
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace Evıdęncm C'SloD/ /f „žáky /zž/'z/

oř. číslo rok pracoviště

Darovací Smlouva
dle ustanovení § 2055 a následujících Zák. č. 89/2012 Sb. V platném Znění /ObčanskéhoZákoníku/

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smluvní Strany

Medoro s.r.o.
sesídlem: Št1~0550va567ı 530 03 Pardubice - Bílé PředměstíIČ: 26002612
DIČ: 0226002612
Zastoupená: natel firmy
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19430bankovní spojení: Raiffeisenbank as.,
č. účtu: 1526905001/5500
kontaktní osoba:

dále jen dárce

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská OstravaZastoupené: itelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usneseníč. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutío registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka OstravaČíslo účtu: 374028083/0300
Variabilní Symbol:

dále jen obdarovaný

I.Účel smlouvy
1. Dárce poskytne obdarovanému pro Zdravotnické účely dar formou věcného daru, předmětů dáleoznačených: Záznamové Zařízení Dicompass Gateway Digitalizace

pro potřeby a k využití pracoviště MNO: Interna - gastroenterologická ambulancev hodnotě 69.500 Kč bez DPH, Slovy šedesátpěttísícdcvětset korun českých.

1/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Dárce prohlašuje, že předmět darování je jeho vlastnictvím, které dokládá kupní Smlouvou,fakturou nebo dodacím listem S uvedením ceny a prohlašuje, že na předmětu darování neváznoupráva a pohledávky dalších osob. Předmět daru je V řádném stavu včetně dokumentace, nemázávady a jeho provozování není Spojeno Se Zvláštními podmínkami (pokud jsou, musí na ně dárceupozornit a toto se vyznačí v dodatku Smlouvy).

||.Převzetí daru
1.

2.

Obdarovaný uvedený dar přijímá Se všemi právy a povinnostmi, Součástmi a příslušenstvím,prohlašuje, že předmět darování použije dle Smlouvou stanoveného účelu.
Poskytnutí věcného daru bude toto uskutečněno vsídle obdarovaného, Spolu Spředánímdokladů nezbytných pro užívání předmětu, na požádání obdarovaný vystaví dárci potvrzenío převzetí daru.

Ill.Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem, především ustanovenímiObčanského Zákoníku. Darování je uskutečněno v souladu S ustanoveními § 20, odst. 8. Zákonao dani Z příjmu č. 586/1992 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, kdy dárce může hodnotu daruOdečíst od Základu daně.

Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že darovací Smlouvu uzavřeli podle Své pravé a Svobodnévůle, určitě a vážně. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, stejného Obsahu a právníZávaznosti. Každá ze Smluvních Stran po potvrzení smlouvy podpisy oprávněných osob(statutárních zástupců) Obdrží jedno vyhotovení Smlouvy.
Předchozí písemný Souhlas zřizovatele S přijetím majetku Darovací smlouvou ve Smysluustanovení Zák. č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, byl radou města vzastoupenízřizovatele udělen rozhodnutím č. W534; / a Ze dne jj ,z i ,žízyž/ .x „Z / 721 [//Ť/ÉŽĹ/ýý _,

Dárce Obdarovaný

. ” .i il7 7V Pardubicích dne Ž//ŽÚŽÍ/ V Ostravě dne ...ZŠ .......

2/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrava




